
 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

NZ.260.00.2.2024.PO 
 

Znak sprawy: MZB/CZ i P/2024/2                                                             Kielce, dnia  10.06.2024r.  
 
 

              INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY      
   

 

          Miejski Zarząd Budynków w Kielcach jako Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zawiadamia, 
że w wyniku postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie 
 z art. 275 pkt. 1 ustawy na udzielenie zamówienia publicznego pn: 
„Utrzymanie czystości i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Miejski Zarząd 
Budynków w Kielcach oraz w budynku biurowym Miejskiego Zarządu Budynków w okresie od 
01.07.2024r. do 31.12.2024r.”  

- część  I -  „Utrzymanie  czystości i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez 
Miejski Zarząd Budynków w Kielcach w okresie od 01.07.2024r. do 31.12.2024r”              
 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, Wykonawcy: 

 
Obsługa Nieruchomości LOKUM 

Marta Agata Olczyk 
Tumlin – Dąbrówka 69a, 26-050 Zagnańsk 

 
          za cenę brutto: 431 550,70 zł i liczbą osób zatrudnionych: 10 osób. 
 

      Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                                  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą zgodnie z przyjętymi 
w SWZ kryteriami, tj.:  
      a)  cena brutto – waga kryterium: 60 pkt.  
      b)  kryterium społeczne – waga kryterium: 40 pkt.   
     Oferta uzyskała 100 punktów na 100 możliwych do uzyskania, zgodnie z postanowieniem                            
     rozdziału XX specyfikacji warunków zamówienia. Ponadto oferta spełnia wszystkie warunki SWZ. 
  Na część I Zamówienia złożono 1 ofertę. Zamawiający dokonał oceny ofert.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

       - część  I -  „Utrzymanie  czystości i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez 
Miejski Zarząd Budynków w Kielcach w okresie od 01.07.2024r. do 31.12.2024r”              
 
1.  Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty na I część zamówienia, a także 

punktacja przyznana ofertom w  przyjętych  kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja: 
 
 

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma),  
siedziba i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium:  
Łączna 
punktacja   

 Cena z wagą 
60 pkt. 

Kryterium 
społeczne 
z wagą 40 
pkt. 

2 Obsługa Nieruchomości LOKUM 
Marta Agata Olczyk                                        
26-050 Zagnańsk,                                     
Tumlin Dąbrówka 69a                                         
NIP : 657-249-82-63 

60,00 40,00 100,00 

 


		2024-06-10T14:43:05+0200




